第１号様式（第６条関係）
	伊勢原市水源環境保全合併処理浄化槽設置補助金交付申請書
                     　                            年　　月　　日
　伊勢原市長　殿

　　　　　　　　　　           住　　所
                               フリガナ
                               氏　　名                    　　 eq \o\ac(○,印)
年度において次のとおり補助金の交付を受けたいので、伊勢原市水源環境保全合併処理浄化槽設置補助金交付要綱第６条第１項の規定により申請します。

なお、同要綱第４条第３号の規定による市税に滞納がないことの確認のため、納税状況の調査に同意します。

	１　申請金額
	円

	２　補助事業の名称
	水源環境保全合併処理浄化槽設置整備事業

	３　補助事業の目的及び内容
	生活雑排水による公共用水域の水質汚濁を防止するため、合併処理浄化槽の設置を行う。

備考
１　市税に滞納がないことの確認に同意しない場合は、該当の記述を二重線で消し、本市の市税に滞納がないことを証明する書類を添付すること。
２　申請金額は、支出予算書（第３号様式）で算出した申請金額を記入すること。

第２号様式（第６条関係）
	事業計画書
                                                    年　　月　　日

　伊 勢 原 市 長　殿
                               住　　所
                               フリガナ
                               氏　　名
                               電話番号
次のとおり提出します。

	浄化槽
工事業者等
	住所（所在地）

	 浄化槽工事を
 営む営業所の
 名称
	                    　電話番号

	担当浄化槽設備士の氏名

	合併処理

浄化槽
	設置場所
	 伊勢原市

	製造者

	 処理能力

	 型式

	全国合併処理浄化槽
普及促進協議会
	 登　録　番　号

	 登録の有効期限

	事業着手
予定年月日

	事業完了
予定年月日

	建物
	敷地面積

	建築面積

	二世帯住宅該当の有無

	延べ床面積

	有　・　無

	建物の所有権
	有・無
	土地の所有権
	有・無

	既存単独処理
浄化槽
	撤去の有無
	有 ・ 無
	使用年数

	入替えの事由

	 備考

第３号様式（第６条関係）
収　支　予　算　書
(合併処理浄化槽設置関係)
収入の部

	項目
	予算額

	水源環境保全合併処理浄化槽設置補助金
	円

	自己資金
	円

	合計
	円

支出の部
	項目
	予算額

	ア
	合併処理浄化槽の本体価格
	円

	イ
	合併処理浄化槽本体の据付工事費
	円

	ウ
	既存浄化槽の撤去に要する費用
	円

	エ
	宅内配管の設置に要する費用
	円

	オ
	その他費用
	円

	合計
	円

申請金額の計算

	(A)

支出の部ア及びイの合計金額
	人槽区分
	(B)

上限金額
	(A)と(B)を比較して、

少ない方の金額

	円
	５人槽
	５８１，０００円
	①

円

	７人槽
	７２５，０００円

	１０人槽
	９５９，０００円

	(C)

支出の部ウとエの

予算額の合計金額
	人槽区分
	(D)

上限金額
	(C)と(D)を比較して、

少ない方の金額

	円
	５人槽
	３００，０００円
	②

円

	７人槽
	３５０，０００円

	１０人槽
	４００，０００円

	(E)

支出の部エの金額＊１／３
	(F)

上限金額
	(E)と(F)を比較して、

少ない方の金額

	※既存くみ取便所に代わって設置の場合は、０円を記入

円
	１００，０００円
	③

円

	申請金額（①、②、③の合計金額）
	円

第４号様式（第６条関係）
維持管理誓約書
                                            　　        年　　月　　日
　伊勢原市長　殿
                             住　　所
                             フリガナ
氏　　名           　       　 eq \o\ac(○,印)
                             電話番号
伊勢原市水源環境保全合併処理設置補助金申請を行うに当たり、次のとおり誓約いたします。
浄化槽法(昭和５８年法律第４３号)第１０条第１項に規定する保守点検及び清掃並びに同法第１１条に規定する定期検査を適正かつ確実に行うことを誓約いたします。
第６号様式（第７条関係）
	事業着手届
                          　                            年　　月　　日
 　伊勢原市長　殿

　　　　　　　　　　        住　　所
                            フリガナ
                            氏　　名                      　　 eq \o\ac(○,印)
                            電話番号
次のとおり届け出ます。

	補助事業の名称
	水源環境保全合併処理浄化槽設置整備事業

	浄化槽の設置場所
	伊勢原市

	着手年月日
	    　　　　　　　年　　月　　日

	完了予定年月日
	          　　　　年　　月　　日

第７号様式（第７条関係）
伊勢原市水源環境保全合併処理浄化槽設置補助金交付事業変更申請書
                                                       　年　　月　　日
伊勢原市長　殿
                            住所

                            申請者氏名
                　　　　　　                                     　 eq \o\ac(○,印)
　　　　年　　月　　日付けで認定のありましたこのことについて、次のとおり変更が生じましたので、伊勢原市水源環境保全合併処理浄化槽設置補助金交付要綱第７条第３項の規定により申請します。
	変更する事項及びその理由

	浄化槽の設置場所
	伊勢原市

	合併処理

浄化槽
	製造者

	処理能力

	型式

	全国合併処理浄化槽

普及促進協議会

登　録　番　号

	登録の有効期限

	浄化槽
工事業者等
	住所

（所在地）

	氏名

（名称）

	担当浄化槽設備士氏名

	添付資料
	· 浄化槽工事業を証する書面の写し
· 浄化槽設備士免状の写し
· 小規模合併処理浄化槽施工技術特別講習会修了証書の写し
（昭和６３年３月３１日以前に浄化槽設備士免状の交付を受けた者に限る。）

第８号様式（第８条関係）

	合併処理浄化槽設置完了届
　　　　年　　月　　日
伊勢原市長　殿
                　                住　　所
                                  フリガナ
                                  氏　　名                      　 eq \o\ac(○,印)
                                  電話番号
  次のとおり水源環境保全合併処理浄化槽設置整備事業を完了したので、伊勢原市水源環境保全合併処理浄化槽設置補助金交付要綱第８条の規定により届け出ます

	浄化槽の

設置場所
	伊勢原市

	事業着手年月日
	  　　     年　　月　　日

	事業完了年月日
	  　　     年　　月　　日

	添付書類
	· 収支決算書（第９号様式）
· 配置配管図
· 登録浄化槽管理票（Ｃ票）
· 浄化槽保守点検及び浄化槽清掃の契約書の写し
· 浄化槽法第７条及び同法第１１条に定める検査を依頼したことを証する書類の写し
· 施行写真
· 浄化槽設備士によるチェックリスト
· 補助事業認定（変更認定を含む。）通知書の写し
· 建物平面図
· 既存単独処理浄化槽撤去作業工程等写真（既存単独処理浄化槽撤去の場合に限る。）

· 産業廃棄物管理票（既存単独処理浄化槽又は既存のくみ取便所を産業廃棄物として処理した場合に限る。）

第９号様式（第８条関係）
収　支　決　算　書
(合併処理浄化槽設置関係)
収入の部

	項目
	決算額

	水源環境保全合併処理浄化槽設置補助金
	円

	自己資金
	円

	合計
	円

支出の部
	項目
	決算額

	合併処理浄化槽の本体価格
	円

	合併処理浄化槽本体の据付工事費
	円

	既存浄化槽の撤去に要した費用
	円

	宅内配管の設置に要した費用
	円

	その他費用
	円

	合計
	円

第１１号様式（第１１条関係）
伊勢原市水源環境保全合併処理浄化槽設置補助金交付請求書
  年　　月　　日
　伊勢原市長　殿
                  　　　　　　　住所

                      　　　　　請求者氏名
                                 　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　年　　月　　日付け伊勢原市指令(     )第　　　号により交付決定のありましたこのことにつき、次のとおり補助金を請求します。
１　補助金交付請求額　　　　　　　    　　 円
２　補助事業の名称　　水源環境保全合併処理浄化槽設置整備事業
３　添付書類　　　補助金交付決定通知書の写し
４　振込金融機関
	金融機関名

	支店名

(支所名)

	口座種類
	□普通　　□当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※口座名義人は、申請者及び請求者名と同一にしてください。